1
Appareils d´extraction hélicoïdes 400 ºC/2h et 300 ºC/2h avec atténuateur acoustique intégré
CJTHT/PLUS
Appareils d´extraction avec des
ventilateurs hélicoidaux pour fonctionner
dans les zones à risque d´incendie.
Ventilateur :
•	Ventilateur tubulaire avec virole en tôle

•	Hélices réversibles 100%.
400ºC/2h
Code de commande
Diamètre de
l’hélice en cm
Puissance
moteur (CV)
F300 : Homologation
300 ºC/2h
F400 : Homologation
400 ºC/2h
CJTHT/PLUS : Appareils
d´extraction hélicoïdes 400 ºC/2h
et 300 ºC/2h avec atténuateur
acoustique intégré
CJTHT/PLUS — 56 — 4T — 2 — F400
T = TriphaséNombre de pôles du
moteur
2=3000 tr/min 50 Hz
4=1500 tr/min 50 Hz
6=1000 tr/min 50 Hz
8=750 tr/min 50 Hz
12=500 tr/min 50 Hz
Caractéristiques techniques
Modèle Vitesse Intensité maximale admissible